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Vorspeicen

Leberknddelsuppe
Fritattensuppe
GrieBnockerlsuppe
Knoblauchcremesuppe

Carpaccio vom Rind
mit Bergkdse & bunter Salat

Brotzeit

Kalter Schweinebraten
mit Schwarzbrot, Senf & Kren

Weisswurst (2 Stiick)
SiBer Senf & Brez'n

Kasekrainer diinn oder Frankfurter
Semmerl, Senf & Kren

Salate

Bunter Salatteller

mit gegrillten Putenstreifen

oder

mit Kartoffel- Frischkésetascherl
Oder

Mit Thunfisch, Oliven und Zwiebeln

Gebackene Putenbrust
mit Kiirbiskernpanade auf bunten Blattsalat

Negetarisch Ef%
Kasnocken

mit Réstzwiebel & Blattsalat

Ofenkartoffel
mit Knoblauch- Sauerrahm- Dip

Spinatknadel (3 Stiick)
mit Bergkdse & Brauner Butter

62%
Seit (3 1666
A D

WIENINGER
BIER

€5,20
€4,50
€4,50
€6,90

€14,50

€14,50

€12,90

€14,90

€14,50

€8,90

€13,50

Hauptspeisen

Duett vom Schweinebraten
mit Semmel- & Kartoffelknodel & Krautsalat

Steaktoast auf Brot (Schwein & Pute)
mit knackigen Salat Sauerrahm & Cocktaildip

Wienerschnitzel

mit Petersilkartoffeln oder Pommes
vom Schwein

von der Pute

Tiroler Grost’l mit Krautsalat

hausgemachte XI Rinderroulade 500g
mit Spétzle und Rotweinsauce

Rindergulasch
mit Semmel & Kartoffelknidel

See - Hechtfilet
auf buntem Gemiise und jungen Kartoffeln

Bratwurst mit Sauerkraut und Bratkartoffeln

Ofenkartoffel mit gegrillten Putenstreifen
Knoblauch- Sauerrahm- Dip

Ofenkartoffel mit Speck, Zwiebel
Knoblauch- Sauerrahm- Dip

Currywurst mit Pommes

Nachspeisen

Apfel- oder Topfenstrudel
mit Eis & Sahne

2 Stk.Eispalatschinken mit Obst & Sahne

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Kugerl Eis
Erdbeer, Schokolade oder Vanille

Apfelkiicherl mit Vanillesauce
HeiBe Liebe, Cup Denmark
Eiskaffee mit Sahne

Schokokuchen mit flissigen Kern
Dazu Obst Vanilleeis & Sahne

€15,50
€16,50

€13,50

€25,90

€16,20

€16,90

€12,90

€12,90

€11,90

€9,90

€9,50

€1,60

€8,50

€7,90

€6,90

€8,90



